

Ringkøbing Håndbold A/S
Kirkevej 26, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 60 03 04

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2022

Mathias Møller Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringkøbing Håndbold A/S Kirkevej 26 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 30 60 03 04 Stiftet: 31. maj 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Lars Ørgaard Buhl, Formand Søren Ingemann Hansen, Næstformand Peter Byskov Sandsberg Mathias Møller Kristensen Tommy Wulff Larsen Mogens Andreasen
Direktion	Michelle Brandstrup, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive elitehåndbold på højt niveau i Ringkøbing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Sportsligt

Sæsonen var den første i ligaen efter to år i 1. division, og det overordnede mål om at blive i Kvindeligaen blev en realitet, da Ringkøbing Håndbold efter to overbevisende sejre over TMS Ringsted i kvalifikationsfinalen sikrede en ny sæson i Kvindeligaen. Det blev en spændende sæson, hvor det var flere af vores spilleres første optræden i den bedste danske række. I den 5. kamp kom forløsningen med en sejr på hjemmebane over København Håndbold, og det blev til i alt 12 point i den første sæson. Vi hentede endnu to sejre i kvalifikationsspillet, men det endte desværre med, at vi alligevel skulle ud i to kampe mod TMS Ringsted for at bevare vores plads i Kvindeligaen. Vi fik sat vores aftryk i den første sæson, og hjemmesejren over Nykøbing FH i en Covid-19 tom Green Sports Arena og de tætte sejre mod København og Randers står som højdepunkter. Udover holdets mange glæder var der også flere kåringer af vores spillere på diverse rundens hold, og ikke mindst Alberte Simonsens udnævnelse til årets stregspiller i Kvindeligaen.

Fremtiden bliver med troen på det hold, der er arbejdet med i de sidste 3 sæsoner. Vi har allerede nu forlænget med cheftræner Jesper Holmris, så han er træner frem til juni 2025. Vi ser muligheder med det hold, vi har fået bygget op, men er også klar over at vi får svært ved at holde på alle spillere. Vi har set rigtige gode resultater med vores fysiske træner, investeringen i at have mere tid med det set-up har været god. Målet for Ringkøbing Håndbold er at fastholde pladsen i den bedste række og på sigt blive et etableret ligahold og komme tættere på slutspillet.

Økonomi

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 233.000 kr., hvilket naturligvis ikke er tilfredsstillende. Selskabets økonomiske målsætning er altid at levere et positivt resultat, og vi har historisk været gode til at få det til at balancere.

Omsætningen er steget, efter vi er kommet tilbage i Kvindeligaen, men vi må konstatere, at tiden endnu ikke er den samme som før Covid-19. Vi har endnu ikke formået at få tilskuerantallet løftet, og vi havde endnu en sæson med kampe helt uden tilskuere.

Vores indtægtsgivende aktiviteter nåede ikke det niveau, vi havde forventet, og flere af vores omkostninger blev højere end budgetteret.

Ledelsesberetning

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer, at etableringen i Kvindeligaaen skal løfte aktiviteterne og dermed indtægterne, hvilket vil medføre et resultat som igen er i balance. Klubbens sponsorer er det væsentligste fundament for selskabet. Der er investeret i tiltag for bedre synlighed og tættere kontakt med vores kunder, og der bliver arbejdet med tiltag, der kan øge tilskuerinteressen. Vi tror på, at vi i indeværende sæson kan vende kurven for interessen for Ringkøbing Håndbold.

Organisatorisk

Selskabet har pr. 1. august 2022 ansat Michelle Brandstrup som direktør til bl.a. at varetage de omtalte fokusområder og som resultat af strategien om at komme tættere på vores kunder. Vi har netop offentliggjort, at vi har forlænget samarbejdet med Cheftræner Jesper Holmris til sommeren 2025. Selskabet er dog stadig meget afhængig af frivillige kræfter til drift og sætter stor pris på det frivillige netværk, vi har til at få løst mange af vores opgaver.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som væsentligt påvirker selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsætning	4.568.193	2.751.366
Andre driftsindtægter	98.105	185.468
Andre eksterne omkostninger	-3.015.932	-1.510.174
Bruttoresultat	1.650.366	1.426.660
2 Personaleomkostninger	-1.925.434	-1.399.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.333	0
Driftsresultat	-283.401	26.686
Øvrige finansielle omkostninger	-12.846	-11.377
Resultat før skat	-296.247	15.309
Skat af årets resultat	62.600	-4.040
Årets resultat	-233.647	11.269
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.269
Disponeret fra overført resultat	-233.647	0
Disponeret i alt	-233.647	11.269

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.667</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.667</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.730	2.500
Udskudte skatteaktiver	68.560	5.960
Andre tilgodehavender	15.678	176.575
Periodeafgrænsningsposter	17.627	31.656
Tilgodehavender i alt	<u>195.595</u>	<u>216.691</u>
Likvide beholdninger	<u>564.492</u>	<u>937.280</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>760.087</u>	<u>1.153.971</u>
Aktiver i alt	<u>851.754</u>	<u>1.153.971</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		-83.149	150.498
Egenkapital i alt		<u>541.851</u>	<u>775.498</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.530	159.963
Anden gæld		151.370	218.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>309.903</u>	<u>378.473</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>309.903</u>	<u>378.473</u>
Passiver i alt		<u>851.754</u>	<u>1.153.971</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	625.000	150.498	775.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	-233.647	-233.647
	625.000	-83.149	541.851

Noter

	2021/22	2020/21
1. Særlige poster		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	98.105	185.468
	<u>98.105</u>	<u>185.468</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	98.105	185.468
Resultat af særlige poster netto	<u>98.105</u>	<u>185.468</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.562.499	1.000.620
Andre omkostninger til social sikring	116.250	78.125
Personaleomkostninger i øvrigt	246.685	321.229
	<u>1.925.434</u>	<u>1.399.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>8</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 30. juni	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	0
Årets afskrivninger	-8.333	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-8.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>91.667</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået kontraktlig forpligtelse omkring licens til at spille professionel håndbold. Kontrakten er uopsigelig.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser med spillere og trænere m.v. med op til 3 års uopsigelighed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michelle Brandstrup

Direktionsmedlem

På vegne af: Ringkøbing Håndbold A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-805454873451

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-11-28 09:29:55 UTC



Søren Ingemann Hansen

Næstformand

På vegne af: Ringkøbing Håndbold A/S

Serienummer: 1c3f8f3b-ce1e-4faa-9afb-b520e65114a7

IP: 37.120.xxx.xxx

2022-11-28 09:42:44 UTC



Lars Ørgaard Buhl

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ringkøbing Håndbold A/S

Serienummer: 935b6d94-afd2-474d-8f38-e8585a3ac13c

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-11-28 11:35:54 UTC



Mathias Møller Kristensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ringkøbing Håndbold A/S

Serienummer: 23e46166-280e-4bc4-a1c3-5494ccec4d46

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-11-28 13:03:01 UTC



Mogens Andreasen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ringkøbing Håndbold A/S

Serienummer: 345bb708-bf3d-4f77-9648-c02c77076530

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-11-28 13:44:25 UTC



Peter Byskov Sandsberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ringkøbing Håndbold A/S

Serienummer: 5cf789b4-e836-43d7-95fc-1657eeb39b6d

IP: 95.138.xxx.xxx

2022-11-28 14:48:20 UTC



Tommy Wulff Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ringkøbing Håndbold A/S

Serienummer: ccabcbe1a-f115-4a99-a51d-7c75272d998e

IP: 95.138.xxx.xxx

2022-11-30 09:42:01 UTC



Ove Iversen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:15807776-RID:24270946

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-11-30 10:10:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mathias Møller Kristensen

Dirigent

På vegne af: Ringkøbing Håndbold A/S

Serienummer: 23e46166-280e-4bc4-a1c3-5494ccec4d46

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-11-30 10:15:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: B1KGO-BTFOL-15F2K-8LEHA-0K07N-CP2C1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>